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Rammene rundt årets julefeiring er annerledes enn på 
svært mange år. Krigen i Ukraina truer freden i hele 
vår region. Vi opplever økende fattigdom og stadig 
flere som sliter økonomisk med å få endene til å møtes. 
Klimakrisen setter også sine spor. Kan vi også i år synge 
«Deilig er jorden» med dette bakteppet? Det virker 
vanskeligere hvis vi ser rundt oss. Alt er ikke så deilig 
som det var.

Denne salmen ble skrevet bare noen få uker etter at 
det hadde funnet sted et stort slag i vårt naboland 
Danmark i 1850.  Syttitusen soldater deltok, og mange 
døde. Salmen kom først ut med tittelen «Pilegrims-
sang». Den er en trassig protest, mer enn en beskri-
velse av virkeligheten vi lever i.  Det siste verset slutter 
med «Fred over jorden, menneske fryd deg! Oss er en 
evig Frelser født!» 

Vi feirer jul fordi vi tror at det skjedde noe som fikk konse-
kvenser for vår urolige verden da Jesus ble født. Gud kom 
til jorden, og det endret vår situasjon.  

I år er det åtti år siden slaget om Stalingrad. Et av de 
største og mest avgjørende slagene under 2. verdens-
krig, fant sted. Kurt Reuber var lege og tjenestegjorde i 
den 16. panserdivisjonen på tysk side. Han var også en 
begavet amatørkunstner. Like før jul i 1942 omgjorde 
han bunkeren sin på steppene nordvest for Stalingrad til 

et atelier, og begynte å tegne på baksiden av et erobret 
russisk kart – det eneste papirstykket han fant. Da teg-
ningen var ferdig, hengte Reuber den opp i bunkeren.  
Bildet viser en mor (madonna) som holder sitt nyfødte 
barn tett inntil sitt bryst. Bildet ble et alter for soldatene. 
De strømmet til, og de fikk en jul de aldri glemte.

På dette bildet står det også tre ord som beskriver 
julens innhold: Licht (Lys), Leben (Liv), Liebe (Kjærlig-
het). Tre ord som beskriver han vi feirer i julen. Jesus er 
verdens lys. Et annerledes lys som gjør at vi ikke trenger 
å vandre i stummende mørke selv om jorden ikke er så 
deilig som den var fordi Jesus har lovet å gå med oss. 
Om det lyset står det også: «Lyset skinner i mørket, og 
mørket har ikke overvunnet det. (Joh. 1,5)»

Julen handler også om Guds store kjærlighet. Jesus er 
kjærlighet. Vist for alle når han gir sitt liv for sine venner. 
Kjærlighet er verdens sterkeste kraft. Vi sier når vi feirer 
nattverd: «Deg være ære for kjærligheten som er sterke 
enn døden.»

«Jeg er Livet», sier Jesus. Aller tydeligst bevist når han 
står opp fra de døde. Livet seirer til slutt. Det er ikke 
dødskreftene som får det siste ordet likevel. Ved Jesu 
oppstandelse har vi fått et levende håp. 

På grunn av noe som skjedde i vår historie for litt over 
to tusen år siden, kan vi på tross av det vi opplever 
rundt oss av krevende kriser likevel synge «Deilig er 
jorden. Menneske fryd deg. Oss er en evig frelser født!»

En velsignet jul!

Stein Reinertsen 
Biskop i Agder og Telemark
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Siste uken i januar er det duket for bispevisitas ved 
biskop Stein Reinertsen i menigheten. – Det blir 
en uke med spennende program med aktiviteter 
i menigheten og møter med andre aktører i 
Porsgrunn, sier sokneprest Lars Ivar Bratsberg.  
Medarbeiderfest og salmekveld. – 25. januar 
blir det medarbeiderfest for frivillige og andre i 
menigheten med mye flott program. På torsdag 
den 26. januar deltar biskopen på salmekveld i 
Vestre Porsgrunn kirke. 
Festgudstjeneste. Selve visitasen avsluttes med en 
festgudstjeneste i Østre Porsgrunn kirke. 
– Da blir det gudstjeneste med nattverd, musikk og 
sang, og kirkekaffe etterpå - med hoppeslott for 
barna, sier han.  
Endelig program legges ut på nettsidene og 
sosiale medier når det nærmer seg.

SORGGRUPPER 
Sorggrupper begynner tirsdag 14. februar 2023 
kl. 15.00 – 17.00 i Østre Porsgrunn kirke. 

Den norske kirke i Eidanger og Porsgrunn 
inviterer hvert semester til sorggrupper. 
Gruppene er åpne for alle, uansett livssyn og 
tilhørighet og er et gratis tilbud til alle i distriktet. 

Datoer: 14.02., 28.02., 07.03., 21.03., 18.04., 02.05.

Påmelding til diakon Margrét Ólöf Magnúsdóttir, 
mm226@kirken.no / tlf. 908 13 739.

KOM PÅ MENIGHETSFEST I JANUAR 
Staben i menigheten inviterer til menighetsfest i 
januar. 

– Vi vil gjerne takke alle som gjør en tjeneste i 
menigheten!

Biskop Stein Reinertsen blir med på festen. 
Vi serverer av mat, kaffe og kaker, og det blir 
underholdning og hyggelig samvær, forteller 
Bente Baugerød Liland. Festen er gratis. 

Porsgrunn menighet ønsker alle som har lyst 
velkommen!

Østre Porsgrunn kirke, onsdag 25. januar - 23 kl. 
18.00

Påmelding innen fredag 20. januar til 
menighetskontoret v/Bente B. Liland, telefon/
SMS: 908 43 844, e-post: bl822@kirken.no

ARRANGERER ALPHA-KURS 
I januar starter et nytt Alpha-kurs i Porsgrunn 
menighet. Kurset gir undervisning i hva kristen 
tro er bygget på. – Her kan deltakerne få 
komme med alle slags spørsmål, tvil og undring!

Alphakurset er for alle som er interessert i å 
oppdage hva kristen tro handler om. Her kan du 
slappe av, spise god mat, dele dine tanker og 
utforske meningen med livet. 

Ivar Brobakken er pensjonert sokneprest, og 
gleder seg til å undervise på Alpha-kursene. – 
Kurset tar opp sentrale spørsmål slik som hvem er 
Jesus, hvorfor døde Jesus og hvordan kan jeg tro?

– Det er flott å bli kjent med nye mennesker. Folk 
kommer med en nysgjerrighet og åpenhet. Det 
blir svært fine gruppesamtaler, sier han. 

– Alpha har lav terskel, er vennlig og interessant! 

Kurset går over ni onsdagskvelder og en lørdag 
og koster kr. 200,-. Oppstart 18. januar 2022  
kl. 18.30 - 20.45. Sted: Kirkekontoret, 
Jernbanegaten 3.  

Påmelding: E-post:porsgrunn.menighet@kirken.no 
Tlf. 90 84 38 44
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Biskop Stein Reinertsen under forrige visitas i 2014  
(Foto: Ø. Paulsen)

BISPEVISITAS I JANUAR
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JULEVANDRINGER I KIRKENE

JULETREFEST

JULEVERKSTED
I disse dager rigges det for julevandringer i kirke-
ne våre. Julekrybbene settes på plass, kronene til 
de tre vise menn pusses, sauene fores og Josef og 
Maria er snart klare til å legge ut på den lange 
veien mot Betlehem. 

Rundt 300 fem- og seks-åringer fra 3 skoler og 9 
barnehager har meldt seg på, og har øvd seg på 
julesanger og vandringsviser. Roller er fordelt, og 
nå skal igjen den vakre historien om den første 
julen spilles og synges i kirkene våre. 

Vi gleder oss til fine og stemningsfulle dager, og 
takker igjen for samarbeidet med skoler og bar-
nehager i vårt sokn. 

Velkommen til juletrefest torsdag 5. januar kl. 16.30 
– 18.30 i Østre Porsgrunn kirkestue.

Det blir juletregang, lek og andakt. Vi serverer 
pølser og is. Overraskelse til barna. 

Velkommen	 Monica Lid

Velkommen til juleverksted for hele familien. Torsdag 1. 
desember kl. 16.30 – 18.30 i Østre Porsgrunn kirkestue. 

Vi lager julepynt og spiser pepperkaker. Servering 
av julegrøt med overraskelse.

Pris for middag: voksen kr 50,- barn kr 25,-, fami-
liepris maks kr. 150,-

Velkommen			   Monica Lid

Monica, Wenche og Ann Cecilie 
ledet julevandringene i fjor
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Midt i alt som skjer av glede, 
sorg, store og små begiven-
heter i øst og i vest, der finner 
du en allsidig og sammensatt 
gjeng med glade kollegaer. 

– Det er spesielt travle dager nå 
før jul, med julekonserter, guds-
tjenester og mange fine arran-
gement som skjer i kirkene våre. 

Heldigvis har vi en stab med 
mye godt humør! Vi ler mye 
sammen, og støtter og hjelper 
hverandre når dagene er travle 
og utfordrende, sier menighets-
sekretær Bente.  

Nye ansatte. Staben i Porsgrunn 
er forholdsvis ny. Nær halvdelen 
av staben er byttet ut siste året. 

Sokneprest Lars Ivar skryter av 
kollegaene sine: 

– For en gjeng dette er! Mye flott 
kompetanse og allsidige erfarin-
ger, og så utfyller vi hverandre.  
Det er viktig at vi i staben kan 
fordele oppgaver oss imellom 
på de tingene vi brenner for og 
er gode på, sier han.

STABEN ØNSKER GOD JUL:  Foran fra venstre: menighetssekretær Bente Baugerød Liland, organist Jörn Hänsch, styrer i Åpen 
barnehage Thea-Louise Gosby Bråthen, prest Martin Brenne Wigtil, diakon Margrèt Òlöf Magnùsdòttir og menighetspedagog 
Ingrid Baksaas Nordli. Bak fra venstre prest Lars Ivar Bratsberg, menighetspedagog Monica Lid, kirketjenerne Gro Bråthen 
Lassen og Oddgeir Bjørk. Fagarbeiderne Gunnar Serigstad, Roger Bjørge, Lars Eivind Humborstad og May Britt Strand og 
prestene Ann-Cecilie Myhrvold Vika og Jan Erik Askjer var ikke til stede da bildet ble tatt (foto: Bjørn Rudborg)

Tekst: Monica Lid
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FEM I KIRKEN – OM JULEN

Snart advent og jul. Kirkebladet gir to spørsmål til fem mennesker av 
ulikt kjønn og alder som var til stede på gudstjenesten Allehelgensdag.

1. Hvordan feirer du jul? 
2. Har du et juleminne du vil dele?

Anne Marie Dahl Mustard (81): 
1. Jeg har vært prest i 19 år, så jula for meg betød mye arbeid. Der 
jeg var prest lengst, var i Fjaler i Sunnfjord. Da var det to guds-
tjenester julaften og fest etterpå i prestegården for enslige i lokal-
samfunnet. Vi spiste god mat og hadde juletre, men ingen gaver. 
Det var en fin tradisjon. Så ble det feiring med familien etter guds-
tjenesten 1. juledag. Min mann var amerikaner, så gavene kom ikke 
fram før denne dagen.

2. Et spesielt juleminne er da vi feiret julaften på markene utenfor 
Betlehem for 40 år siden. Det var ikke englesang, men hele reiseføl-
get sang: Et barn er født i Betlehem. Om det var stjerner på him-
melen? Det kan jeg ikke huske.

Kjell Tegnander (78): 
1. Jula feires med familien i Trøndelag. Med ribbe, gaver og juletre.

2. Jeg husker at julaften var eneste dagen i året da min far tok opp-
vasken. Ellers ble det så lenge før vi kunne pakke opp gavene. Han 
var opptatt av gavene, min far. Vi satte oss ikke til bords før vi hørte 
kirkeklokkene ringe klokka 17. Det er en tradisjon jeg har ført videre.

Johan Åtland Skårberg (14): 
1. Vi feirer jul hjemme på Kongsberg med ribbe, kirkegang og ga-
ver. Ofte med besteforeldrene fra Porsgrunn også. Hva jeg ønsker 
meg til jul? Ny fotball og treningsklær.

2. Av og til har vi feiret jul på hytta på Sjusjøen. Det er fint, for da 
kjører vi gjerne slalåm.

Magne Åtland Skårberg (11): 
1. Samme som broren min. Men jeg ønsker meg ting til turer til jul.

Mari Evjen (56): 
1. Jeg skal feire jul i Selbu i Trøndelag. I mange år har jeg feiret med 
min mor, men hun døde i sommer, så i år skal jeg feire med min 
bror på hjemgården i Selbu. Vi spiser lutefisk med melkesuppe først. 
Dessert? Nei, det er ikke så nøye. Kanskje litt mer melkesuppe.

2. Jeg vokste opp på denne gården. Jeg husker at dyra fikk litt ekstra 
fôr til jul. Faren min gikk rundt til alle sauene og ungdyra og sa: «Nå 
er det jul». Så rakte han ut hånda og ga dem en neve ekstra mel.

Tekst og foto: Helene Servan Andreassen
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Julaften: 
Julegudstjeneste kl. 14.00 og 16.00 i Østre Porsgrunn 
kirke. Vikarprest

Julegudstjeneste kl. 16.00 i Vestre Porsgrunn kirke.  
Prest Martin Brenne Wigtil

1. juledag 
Kl. 11.00 Høytidsmesse i Østre Porsgrunn kirke.  
Prest Martin Brenne Wigtil

2. juledag: 
Kl. 11.00 Høymesse i Vestre Porsgrunn  
kirke. Prest Jan Erik Askjer

Nyttårsaften: 
Kl. 16.00 Sanger til ettertanke i Vestre Porsgrunn  
kirke. Sokneprest Lars Ivar Bratsberg

1. nyttårsdag: 
Kl. 11.00 Felles høymesse for Skien prosti i Østre  
Porsgrunn kirke. Prost Liv Espeland Jettestuen og 
prest Martin Brenne Wigtil

Nå er det jul igjen og nå er det 
jul igjen. Mange sier at jule-
tiden er barnas tid. Barna er 
håpefulle og forventer noe fint 
og godt. Hva er det de forven-
ter egentlig? Mange pakker og 
godteri? Hva synes de er fint 
og godt? Egentlig? De som har 
barn, ønsker dem gode opple-
velser og vil gi dem glede.

Jeg tror barna er mye klokere 
og mer fornuftige enn vi for-
venter. De skjønner at ikke alt er 
så godt i denne verden. Mange 
av dem opplever sorg og har 
bekymringer. I vår lille by har 
mange barn og unge blitt ram-
met av sorg på mange måter. 

Jeg tror at vi voksne kan roe 
stressnivået vårt i advents- og 
juletiden og gi barna og oss selv 
det som egentlig har mest å si: 
tid. Tid for opplevelser sammen, 
som ikke krever penger eller 
glitter. Sitte sammen og snakke 
sant om livet. Øve oss sammen 
å tenke på hva vi kan takke for 

og finne ut hvordan vi kan lage 
gode minner. Barn og unge for-
tjener å lære, at ting som kjøpes 
ikke gir den sanne gleden og 
lykken i livet. Gi dem muligheten 
å oppleve og gi til andre som 
har det vondt. Sette pris på de 
nære ting. 

Husk at du som voksen også 
er et barn. Husk å ta godt 
være på det barnet som du 
er innerst i sjelen. Livet har 
gitt skrubbsår og dype sår 
igjennom årene, rynkene og 
det grå håret skjuler barnet 
som egentlig finnes der. Gi 
dette barnet rom til å ta imot 
julebudskapet. «For et barn er 
oss født, en sønn er oss gitt» 
Jes.9,6.

Solbarn, jordbarn,  
bak din tynne hud, 

stråler mot oss  
kjærlighet fra Gud. 

Flyktning, krigsbarn,  
hjemløs og forlatt, 
misbrukt, skadet  

i den dype natt.  
Glemt barn, skremt barn,  

med sitt såre sinn, 
ingen merker tåren  

på dets kinn.  
Bortskjemt, ensomt  

barn som vil ha mer, 
trosbarn, Guds barn,  

håper, venter, ber. 
Håpsbarn, fredsbarn,  

Barn fra evighet, 
vis hvert jordbarn  
himlens herlighet.

Hør oss, se oss, Stjernebarn 
stig ned, så jordens barn i alle 

land finner julens fred.                                                                                                                     

(Nr 26 i Norsk salmebok 2013)

God jul til alle jordens barn
DIAKONENS HJØRNE: 

Diakon  
Margrèt Ólöf 
Magnusdottir 

JULEN I PORSGRUNN MENIGHET
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KONSERTER

«O bli hos meg» 
Søndag 27. november blir det konsert med  
Alexander Cadden og Anne Lise Sydnes. Sammen 
med Alette Beier-Fangen og Jacinta van der Nat 
har de laget programmet «O bli hos meg» med 
klassisk sang i mørketiden.

Østre Porsgrunn kirke  
søndag 27. november kl. 19.00  
Billetter www.porsgrunn.menighet.no

Adventskonsert med Porsgrunn gospelkor 
Porsgrunn gospelkor teller over 50 sangere pluss 
et fast band på fire. Koret regnes å være best i sin 
sjanger i  Grenland, og er kjent for sine tradisjo-
nelle adventskonserter. 

Østre Porsgrunn kirke  
4. desember kl. 17.00/20.00 
Billetter www.hoopla.no

Adventskonsert med Iver Kleive 
For mange av oss er utgivelsen «Hyrdenes tilbe-
delse» med Kleives tolkninger av julesalmer blitt 
en kjær følgesvenn i adventstiden. På konserten 
får vi høre Iver Kleives fabuleringer over enkle og 
vakre sanger som hører julen til. Improvisasjonene 
ble til i noen sene nattetimer alene med Jacob- 
kirkens Steinway-flygel og altertavlen som inspi-
rasjonskilde.

Kleives tolkninger av det tradisjonelle julemateria-
let er preget av enkelhet og sødme med musikal-
ske betraktninger rundt livets skapende krefter.

Østre Porsgrunn kirke  
14. desember kl. 19.00 
Billetter www.porsgrunn.menighet.no
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Syng julen inn med Canto Ammonia 
Canto Ammonia arrangerer juleallsang i Østre 
Porsgrunn kirke. I år har koret med seg Nicolae 
Bogdan på piano, Linus Nord-Varhaug på fiolin 
og Stella Smith Rech som solist. Ta med hele fami-
lien, små og store, her er noe for enhver smak når 
det gjelder sanger. 

Billetter Kr. 100,- (gratis for barn under 15 år) tlf. 
916 19 480 eller Vipps 96850 

Østre Porsgrunn kirke 
lørdag 17. desember kl. 13.00 

Julekonsert med Tre Sopranos 
Tre Sopranos har år etter år gledet mange  
konsertgjengere med et vidtspennende reperto-
ar. Men har du lyst til å oppleve den magiske Tre 
Sopranos-stemningen i Porsgrunns vakre kirke-
rom, er dette den siste sjansen du har. Dette blir 
faktisk aller siste konsert fra denne trioen før Tre 
Sopranos legges på is etter 15 års samarbeid. 

Velkommen til en flott julekonsert med tre sopra-
ner i front: Siri Fredrikke Lundvang, Nina Gromstad 
og Hilde Norland Gundersen. De blir backet av sitt 
faste band med strykere, og et stort, sprudlende 
Grenland SessionKor bestående av fremragende 
korsangere fra hele Grenland! 

Østre Porsgrunn kirke  
torsdag 22. desember kl. 19.00  
Billetter: www.ibsenhuset.no

WENCHE MYHRE 
JØRN HOEL 

EMIL SOLLI-TANGEN 

MUSIKERE: 
TROND LIEN

FRØYDIS GRORUD
 TARJEI NYSTED

Julenatt

BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO

JULENATT 
PRESENTERER

facebook.com/julenatt             julenatt2022      www.julenatt.org

ØSTRE PORSGRUNN KIRKE   
FREDAG 16. DESEMBER KL 18.00  UTSOLGT!   OG 20.30
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Jesu oppstandelse og død (teater) 
I teaterstykket blir Jesu oppstandelse, korsfestelse 
og død gjentatt flere ganger med små endringer. 
Forfatter Fredrik Brattberg fra Porsgrunn viser 
hvordan deltakernes oppfattelse av påskehen-
delsene gradvis endrer seg. I disse gjentagelsene 
endres også fortellingen umerkelig gjennom sam-
funnets historiske endringer. 

Etter kirkespillet vises «Virus – en fuge» i Ælvespeilet 
kl. 20.00. Der blir det også en ettersamtale med 
Brattberg

Østre Porsgrunn kirke  
20. januar 2023 kl. 18.00 
Billetter: www.elvespeilet.no

«Jesu oppstandelse!» handler om hva som skjer når 
menneskene gradvis mister forståelse av den ver-
tikale sammenhengen de står i – altså forholdet til 
Gud. «Virus- en fuge» handler om hva som skjer når 
menneskene mister forståelsen av at det står i en 

TEATER I KIRKEN

Utøver: Cecilie Schilling, dukkemaker Jon Mihle.  
(foto: Øivind Skar)

SALMEKVELD 
med biskop Stein Reinertsen 
I forbindelse med bispevisitas i Porsgrunn menih-
get deltar biskop Stein Reinertsen på salmekveld 
i Vestre Porsgrunn kirke. Biskopen mener salmene 
betyr mye for kirken. 

– Her synger vi ut både vår glede og vår sorg og 
våre spørsmål og vår tro. Dette er et fundament 
i Kirken, uttalte han da den nye salmeboken ble 
utgitt. I samtale med prost Liv Espeland Jettestuen. 

Vestre Porsgrunn kirke,  
torsdag 26. januar kl. 19.30

horisontal sammenheng – altså ikke ser sin neste. 

Kattas Figurteater er teaterkompani fra Tønsberg 
kombinerer bruk av dukker og skuespillere i sine 
forestillinger.
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Klokken er litt over elleve en ons-
dag formiddag. Døren til Østre 
kirke står åpen, det er bare å 
stige på. Lyden av stemmer som 
prater, når så vidt øret. Og eimen 
av nystekte vafler lokker deg inn.

På kirketorget har det samlet 
seg en god del, sikkert 25 i tallet. 
Flere har funnet plass ved de 
runde bordene, andre har ikke 
kommet seg så langt. De hilser 
kanskje på noen de ikke har sett 
før og blir stående å snakke litt. 
På noen bord nærmere kjøkke-
net står kaffe og te og noe å bite 
i. Det er bare å forsyne seg.

Folk koser seg. Det ser ut til at 
samtalen går lett. Kanskje om 
strømpriser, siste ukes gjøremål 
eller rett og slett om hvordan 
man har det. Noen har tatt fram 
strikketøyet, mens mobilen er 
godt gjemt.

MUSIKK: Tord Samdal (bass), Øyvind 
Servan (piano) og Jörn Hänsch spiller 
på Åpen onsdag

PÅ ÅPEN ONSDAG ER  
DET HØYT UNDER TAKET

Tekst og foto: Wenche Thorsen Wiig

Klokka tolv er det et kvarters 
samling inne i kirkerommet. 
Organisten starter med å trylle 
fram fine toner fra orgelet. Etter-
på er det sang, tekstlesing, bønn 
og velsignelse som Margret dia-
kon leder. Det er også mulighet til 
å gå rundt og bli nærmere kjent 
i den nye kirken vår. Og noen vil 
gjerne tenne lys i lysgloben.

Åpen onsdag arrangeres er hver 
uke fra kl. 11-14, helt fram mot jul. 
Første gang på nyåret er 11. ja-
nuar. Velkommen til alle! Her er 
det ingen terskel og det er høyt 
under taket!
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Menighetens turgruppe utvider 
turmålene! I september neste år 
planlegges det tur til engelske 
slott og parker, inkludert Down-
ton Abbey. 

- Engelske slott og parker er 
gigantiske kunstverk og del av 
verdens kulturarv, sier leder for 
turgruppa, Tord Samdal. - Pla-
nen er å besøke fire slott, Chats-
worth, som er et av Englands 
største barokkslott, Althorp, som 
tilhører prinsesse Dianas familie 
og er hvor hun ligger begravet, 
Blenheim Palace, det kanskje 
mest grandiose slottet i England 
som er hvor Winston Churchill ble 
født, og til slutt Highclere Castle, 
bedre kjent som Downton Abbey. 

For alle. -Er dette er tur bare for 
folk fra menigheten? -Nei, det 
er det ikke, den er åpen for alle. 
Men det er menighetens tur-

gruppe som er arrangør, derfor 
vil det kanskje merkes i form av 
et ord for dagen eller lignende. 
Det har vært stor interesse for 
turen allerede, og vi satser på å 
bli mellom 25 og 35 stykker. 

Turoperatøren The Vibe står for 
det tekniske, og turen er dekket 
av reisegarantifondet.

- Hvordan melder man seg på? - 
Det kommer vi tilbake til når vi vet 
de endelige prisene, men man 
kan gjerne melde sin interesse al-
lerede nå, så er man sikret å være 
blant de første som får informa-
sjon. Send meg en mail på post@
samag.no eller sms på 90850232, 
enten du bare vil spørre om noe 
eller du ønsker å si at du er inter-
essert i være med, sier Tord. - Vi 
kommer tilbake med mer infor-
masjon snart, både i Kirkebladet 
og på menighetens nettsider.

TUR TIL DOWNTON ABBEY

Downton Abbey blir et av målene for menighetsturen i september -23

ER DU GLAD I Å SYNGE?
Vi ønsker å starte menig-
hetskor i Porsgrunn menig-
het. Koret er for alle som 
synes det er gøy å synge og 
vil ha et variert repertoar.

Vi ønsker også å bidra på 
noen gudstjenester.

Frem til advent øver vi på 
adventssanger og tenker å 
arrangere en salmekveld 
torsdag 15. desember.

Vi møtes hver tirsdag kl 19-21 i 
Kirkestua (med kaffepause). 

Bli med, da vel!

Har du spørsmål, kontakt 
Guri Steen Eriksen (via me-
nighetskontoret, 90 84 38 44)
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Porsgrunn menighet støtter arbeidet ved syke-
huset i Okhaldhunga, Nepal. 

Sykehuset er eid og driftet av United Mission to 
Nepal (UMN), med støtte av Normisjon. Den norske 
jordmoren Liv Wendel har arbeidet ved sykehuset 
siden juli 2021, og sender jevnlig rapporter hjem. 

Holdninger og verdier. Hun forteller at hoved- 
fokuset for henne nå har vært tredje års syke- 
pleierstudentene.

– Praksisveiledningen er noe jeg trives med mest 
av alt her. Da jobber jeg side om side med stu-

dentene på fødestua, og får gi videre ferdigheter 
jeg selv har lært. Forhåpentligvis gir jeg også vi-
dere noen holdninger og verdier å basere praksis 
på, om å respektere de vi har med å gjøre som 
om det var vår egen søster og å ta vare på deres 
integritet.

Utstilling. – Studentene hadde en fantastisk utstil-
ling utenfor sykehuset for ikke så lenge siden, der 
de presenterte alt de hadde lært om utvikling og 
ernæring. Det er helt utrolig hva de klarer skape 
ut av papp, papir, lim, ideer og vilje. Det var som 
å gå på en kunstutstilling!

NYTT FRA OKHALDHUNGA
Tekst: Unni Nord Samdal

Sykepleierstudentenes kreative 
utstilling (foto: Liv Wendel)

Det er ingenting i verden som å 
hjelpe til ved en fødsel. Her en ny 
Okhaldhunga-borger tatt imot av 
fire hender; hendene til Liv Wendel 
og en av hennes studenter
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Storgt.110, Porsgrunn – Tlf. 35 55 44 74

Si det med

Tlf. 35 51 11 00
www.bryns.no

For livet videre... 

inmemory.no

Erland Hansen, Porsgrunn
Telefon 35 55 16 19

Storgata 112
3921 Porsgrunn
eiendom@schanke.no
Telefon: 35 55 22 77

Vi setter blomster på følelsene i livets mange anledninger

www.hammondblomster.no     Tilf: 35 55 66 74
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Skippergt. 10, v/Down Town – Tlf. 415 34 707

Døpte:
Sophia Engelhart Walmann
Leo Alexander Lorentzen Bruflot
Leonora Eriksen
Carsten Eriksen
Ella Lunde Magnussen
Viktoria Kverndalen Tvetene
Alba Maria Nordfjeldmark

Døde:
Eva Bergestig
Bergliot Ackles
Gunn R Morthen
Sissel Wenche Dyb
Kirsten Lønø
Arne Sigvald Kåsa
David Tenden
Reidun S Grennes
Charles Jørgen Svensen
Tore Kittilsen
Else Marie Melbye
Berit Kronstad
Karin Bertiniussen
Bodil Karine Steffensen
Henny Waage
Ole Martin Realfsen
Geir Slåtta
William James Fines
Johan Andersen
Terje Tvedt

SLEKTERS GANG OFFER I PORSGRUNN KIRKER

Oscar G. Andersen eftf.

www.oscar-andersen.as

Porsgrunn
Slottsbrogt. 7
3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Skien
Gimsøy Plass 8
3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Grenlands eldste 
begravelsesbyrå
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Prestemoen 9
3946 Porsgrunn

Tlf.: 35 57 57 00
Fax: 35 55 48 44
E-Post: Isola@isola.nowww.isola.se

Isola Isosteel YEP 1800
Asfaltbaserad underlagsduk
för planplåt och takpannor

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 1

Du kan tryggt välja Isola!

www.isola.se

Bygg bättre, enklare

Isosteel 1800 A4 2019.qxp_Layout 1  13.02.2019  10.27  Side 4

Din lokale
maskinentreprenør

Tillit - Respekt - Entusiasme

2.10 Østre Menighetsarbeid kr. 2.358.-
2.10 Vestre Menighetsarbeid kr. 3.752.-
9.10 Østre Strand leirsted kr. 2.807.-
16.10 Vestre Misjonsprosjekt kr. 5.910.-
23.10 Østre TV-aksjon kr. 3.546.-

Velkommen til en hyggelig handel! :-)
www.hovengasenteret.no | Gratis parkering | Følg oss på Facebook/Instagram

Velkommen innom PP Senteret - i hjertet av Vessia!

SPAR 06.30-22 (8-20) | Se øvrige åpningstider på ppsenteret.no | Gratis parkering

Kirkeblad for 
Porsgrunn lages 
av menighetens 
medieutvalg. Det 
distribueres av 
frivillige bladbud. 
Ønsker du å gi en 
gave til bladet, 
kan du benytte 
Vipps nr 505258

Vil du støtte kirkebladet?



Innlevering: 13. januar
Utlevering: 26. januar

NESTE BLAD

27. november 1. søndag i adventstiden. Matt 21, 1-11 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Lars Ivar Bratsberg. 
Nattverd. Offer til menighetsarbeidet  
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. Kafeteria kl. 18.30

4. desember 2. søndag i adventstiden. Joh 14, 1-4 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-gudstjeneste.  
Lars Ivar Bratsberg. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Martin B Wigtil. Dåp. 
Nattverd. Offer til menighetsarbeidet

11. desember 3. søndag i adventstiden. Matt 11, 2-11 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Fellesgudstjeneste med Norkirken. 
Martin B Wigtil. Nattverd. Offer til NMS		         

18. desember 4. søndag i adventstiden. Luk 1, 46-55 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste.  
Lars Ivar Bratsberg. Nattverd. Offer til menighetsarbeid 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste.  
Jan Erik Askjer. Dåp. Offer til menighetsarbeid

24. desember Julaften. Luk 2, 1-10 
Østre Porsgrunn kirke:  
kl. 14.00 Julegudstjeneste. Offer til Kirkens Nødhjelp    
kl. 16.00 Julegudstjeneste. Offer til Kirkens Nødhjelp 
Vestre Porsgrunn kirke:  
kl. 16.00 Julegudstjeneste. Martin B Wigtil. Offer til Kirkens Nødhjelp

25. desember 1. juledag. Joh 1, 1-14 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste.  
Martin B Wigtil. Nattverd. Offer til misjonsprosjektet 

26. desember 2. juledag/Stefanusdag. Matt 2, 16-23 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste.  
Jan Erik Askjer. Nattverd. Offer til Stefanusalliansen

31. desember Nyttårsaften. Luk 13, 6-9 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 16.00 Sanger til ettertanke.  
Lars Ivar Bratsberg

1. januar Nyttårsdag/Jesu navnedag. Luk 2, 21 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Felles høymesse for hele Skien prosti. 
Liv Espeland Jettestuen. Martin B Wigtil. Nattverd

8. januar Kristi åpenbaringsdag. Matt 2, 1-12 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Martin B Wigtil 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 Gudstjeneste. Lars Ivar Bratsberg

15. januar 2. søndag i åpenbaringstiden. Matt 3, 13-17 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Gudstjeneste. Jan Erik Askjer

22. januar 3. søndag i åpenbaringstiden. Joh 2, 1-11 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Søndag Sammen-gudstjeneste.  
Lars Ivar Bratsberg 
Vestre Porsgrunn kirke: kl. 19.00 Gudstjeneste. Jan Erik Askjer

29. januar 4. søndag i åpenbaringstiden. Luk 18, 35-43 
Østre Porsgrunn kirke: kl. 11.00 Visitasgudstjeneste. Biskop Stein 
Reinertsen. Lars Ivar Bratsberg. Martin B Wigtil 
Metodistkirken: kl. 19.00 Sinnsrogudstjeneste. Kafeteria kl. 18.30

Søndag 27. november: kl. 19.00 Konsert,  
Østre Porsgrunn kirke. Anne Lise Sydnes, 
Alexander Cadden, Alette Beier-Fangen og 
Jacintha van der Nat

Torsdag 1. desember: kl. 14.30 - 18.30 Torsdag 
Sammen, Kirkestua. Juleverksted og julegrøt

Søndag 4. desember: kl. 17.00 og kl. 20.00 
Konsert, Østre Porsgrunn kirke. Porsgrunn 
gospelkor

Søndag 10. desember: kl. 16.00 Konsert, 
Vestre Porsgrunn kirke. Porsgrunn pike- og 
guttekorps

Onsdag 14. desember: kl. 19.00  
Konsert, Østre Porsgrunn kirke. Iver Kleive

Torsdag 15. desember: kl. 19.30 
Adventssanger: allsangkveld,  
Østre Porsgrunn kirke. 

Fredag 16. desember: kl. 18.00 og kl. 20.30 
Konsert, Østre Porsgrunn kirke. Julenatt

Lørdag 17. desember: kl. 13.00 Konsert,  
Østre Porsgrunn kirke. Canto Ammonia

Tirsdag 20. desember: kl. 19.00 Konsert, 
Vestre Porsgrunn kirke. Grenland Brass

Torsdag 22. desember: kl. 19.00 Konsert, 
Østre Porsgrunn kirke. Tre Sopranos

Onsdag 25. januar: kl. 18.00  
Menighetsfest, Østre Porsgrunn kirke. 

Torsdag 26. januar: kl. 19.30  
Mine salmer og sanger, Vestre Porsgrunn 
kirke. Gjest: biskop Stein Reinertsen

GUDSTJENESTER OG TEKSTER

MENIGHETSKALENDER 

27.11	 Magne Hultgren
4.12	 Jostein Gjærum
11.12	 Terje Talseth Gundersen
18.12	 Jostein Braaten

www.porsgrunn.menighet.no                Porsgrunn menighet

Solmyrås sportskapell
Kl. 12.00

Velkommen til kirke!  
Gudstjenestene kunngjøres hver uke på menighetens nettside  

www.porsgrunn.menighet.no og i prekenlisten i avisene

Onsdager kl. 11.00-14.00 

Østre Porsgrunn kirke: Åpen onsdag. 


